
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716756

Prodej pozemku , zemědělská půda, Plzeň, Červený Hrádek (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 5709 m?, Plzeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 810445 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň, Červený Hrádek (okres Plzeň-město)

Prodej pole, 5709 m?, Plzeň

Hledáte pozemek, který se Vám v příštích desetiletích několikrát
zhodnotí...? Přesně takový pro Vás mám přímo u Plzně - mezi
Červeným Hrádkem a Kyšicemi. Pozemek, v tuto chvíli vedený jako
orná půda má velikost 5709 m?, najdete jej v katastrálním území
Červený Hrádek u Plzně. Nachází se přímo vedle obecní
komunikace a je zde aktivní pachtovní smlouva. Nachází se
pouhých 7 km západně od Plzně ve velmi lukrativní lokalitě. Pro
více informací kontaktujte makléře Václava Přibka. Financování
Vám zajistí finanční poradce MM Jan Malotin.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5709

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava vlak
silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716756

Prodej pozemku , zemědělská půda, Plzeň, Červený Hrádek (okres Plzeň-město)

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Druh pozemku zemědělská

Realitní makléř

Přibek Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


